et reduccione ad Coronam Nostram 
regiam nonnullarum civitatum, villarum et castrorum Nostrorum dicti regni 
Sardinie et domanda rebellione que a perfidis sardis domus Nostre regie 
rebellibus diucius est patrata, quam eciam pro quibuscumque aliis causis de 
cetero ocurrentibus pro quibus liceat aut sic solitum fieri atque peti seu exigi 
subsidia et demandas in regnis, Principatu et insulis antedictis et quolibet 
eorumdem: et demum possitis in dictis regnis Principatu et insulis alia omnia et 
singula generaliter et specialiter exercere et facere que Nos ut Rex princeps et 
dominus possemus in eisdem regnis Principatu et insulis personaliter constituti, 
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eciam si  maiora vel graviora fuerint superius expressatis et que mandatum 
exigerent speciale: nam super premissis omnibus et singulis cum incidentibus, 
deppendentibus, emergentibus accessoriis sive connexis damus et commitimus 
Vobis, dicte Regine, totum locum nostrum et plenarie vices Nostras cum libera et 
generali administratione et cum plenissima facultate; convenientes in Nostra 
bona fide regia habere perpetuo rata et firma quecumque fuerint per Vos acta 
sive gesta tam in supra expressis quam eciam non expressis ac si per Nos acta 
fuissent sive gesta et in nullo contrafacere vel venire aliquo jure racione vel causa 
sub bonorum Nostrorum omnium ypotheca. Mandamus preterea cum presenti 
universis et singulis prelatis, religiosis, ecclesiasticisque  personis, Ducibus, 
Comitibus, Vicecomitibus, nobilibus, baronibus, infançonibus et personis 
militaribus, civibus, burgensibus, hominibusque villarum et alliis omnibus et 
singulis subditis nostris in regnis Principatu et insulis supradictis, necnon 
Gubernatori Nostro generali eiusque vicesgerenti Baiulisque generalibus, 
vicariis, Bajulis, Cancellario, Vicecancellario et Thesaurario nostris et Magistris 
racionalibus, procuratoribus et collectoribus reddituum et proventuum et jurium 
Nostrorum et aliis quibuscumque Officialibus nostris in dictis regnis Principatu et 
insulis constitutis et locatenentibus eorumdem sub fidelitate qua sunt Nobis 
astricti quod Vobis, dicte Regine, vestris ordinacionibus, jussionibus et preceptis 
obediant, pareant et attendant in omnibus tamquam Nobis supplentes de Nostre 
regie plenitudine potestatis quoscumque deffectus si qui presenti Nostre 
ordinacioni et comissioni apponi possent vel in eis quomodolibet reperiri. In 
quorum testimonium atque robur presens instrumentum fieri jussimus et Nostri 
sigilli appensione muniri. Datum in villa Castilionis, planiciey Burriane die 
secunda Madii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo 
regnique Nostri quinto. 
 Signum Alfonsi Dei gracia Regis Aragonum, Sicilie, Valencie, 
Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comitis Barchinone, Ducis Athenarum et 
Neopatrie ac eciam Comitis Rosilionis et Ceritanie qui predicta laudamus et 
firmamus.- Rex Alfonsus. 
 Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt Fredericus Comes de Luna, 
Johannes Vilaragut et Raymundus Xatmar, milites, Consiliarii et maiordomi 
domini Regis predicti. 
 Signum mei Francisci Darinyo Secretarii domini Regis predicti auctoritate 
Regia notarii publici per totam ipsius dominacionem et terram qui predictis 
interfui eaque de mandato eiusdem domini Regis scribi feci et clausi.